MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ -

CAMPUS ​TABULEIRO DO NORTE

EDITAL N° 07/2019 E EDITAL N° 08/2019/COPEX
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO  DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

E DO RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES
NOS CURSOS BÁSICOS I E II DE VIOLÃO

A Coordenação de Pesquisa e Extensão do IFCE, ​Campus de Tabuleiro do Norte, no
uso de suas atribuições, conforme os Editais n°07 E 08/2019/COPEX – Curso Básico I
em Instrumento Musical Violão Básico I e Básico II, torna público o ​Resultado da
Interposição de Recursos​, informando que ​NÃO HOUVE interposição de recursos ao
Resultado preliminar das inscrições, assim sendo, informa o ​Resultado Final dos
Inscritos​.

As listas estão em anexo.

Tabuleiro do Norte (CE), 17 de abril de 2019

              Francisco Sildemberny Souza dos

Santos
Diretor-geral

IFCE – ​campus ​de Tabuleiro do Norte

Adriano Erique de Oliveira
Lima

Chefe do Departamento de
Ensino IFCE – ​campus ​de

Tabuleiro do Norte

Jacó Silva Freire
Coordenador do Curso de

Instrumentos Musicais – Violão
IFCE – ​campus ​de Tabuleiro do Norte

Ícaro Dias Diógenes
Coordenador de Pesquisa e
Extensão IFCE – ​campus ​de

Tabuleiro do Norte

IFCE - TABULEIRO DO NORTE – RESULTADO FINAL – VIOLÃO BÁSICO I – 2019.1

Data: 17/04/2019

DATA E HORÁRIO DE
SUBMISSÃO  COLOCAÇÃO CANDIDATO (A) RESULTADO

08/04/2019  13:03:16 1º Agustinho Holanda Chaves Aprovado
08/04/2019  13:42:17 2º Cauã Marlon de Oliveira Oliveira Aprovado
08/04/2019  13:58:18 3º Daniela Maia Rodrigues Aprovado
08/04/2019  14:01:25 4º Maria do Socorro Nogueira Girão Aprovado
08/04/2019  14:29:28 5º Matheus Diógenes da Silva Aprovado
08/04/2019  14:53:43 6º Patrícia Isla de Oliveira Maia Aprovado
08/04/2019  15:37:01 7º Jose Aristóteles Chaves Chaves Aprovado
08/04/2019  15:50:58 8º Pedro Henrique Leite Feitosa Aprovado
08/04/2019  16:11:58 9º Pablo Ruan Aprovado
08/04/2019  17:16:30 10º Ozilene de Araújo Silva Aprovado
08/04/2019  20:46:28 11º Flávia Fernandes Aprovado
09/04/2019  07:41:24 12º Safira Layla Magalhães Moreira Aprovado
09/04/2019  07:42:56 13º Almir Maia Aprovado
09/04/2019  09:00:52 14º Adriano Dos Santos de lima Aprovado
09/04/2019  09:21:39 15º Wanderson Ramos Aprovado
09/04/2019  09:45:39 16º Carlos Daniel Sousa Da Silva Aprovado
09/04/2019  10:05:11 17º Marcos  Vinicius Maia Aprovado
09/04/2019  10:08:08 18º Kelyson Targino Aprovado
09/04/2019  10:22:29 19º Iagaro Luan da Silva Aprovado
09/04/2019  14:25:45 20º Edileuza Lima Aprovado
09/04/2019  16:49:54 21º Francisca Lucas Classificável
09/04/2019  18:54:01 22º Irene Moreira Classificável
09/04/2019  21:14:16 23º Luciana Gadelha Classificável
09/04/2019  23:07:49

24º
Raimundo Fernandes De Andrade

Moura Classificável
10/04/2019  17:02:24 25º Franciavison Da Silva Maia Classificável
11/04/2019  09:57:07 26º Adembergue Porfírio Classificável
11/04/2019  12:04:29 27º Valcicleide Maia dos Santos Classificável
11/04/2019  15:15:36 28º Síntia Sousa Classificável
12/04/2019  13:47:36 29º Ana Beatriz Pereira da Costa Classificável
12/04/2019  13:49:31 30º Anny Vitória Pereira da Costa Classificável
12/04/2019  14:02:11 31º Delano Holanda  Mauricio Maia Classificável

RESULTADO

IFCE - TABULEIRO DO NORTE – RESULTADO FINAL – VIOLÃO BÁSICO II – 2019.1

Data: 17/04/2019
  RESULTADO

COLOCAÇÃO CANDIDATO (A) RESULTADO
1º Marcos Pedro de Souza Júnior Aprovado
2º Francisco Ferreira da Silva Júnior Aprovado
3º Alipe Fernandes Daniel Aprovado
4º Gabriel Oliveira Leite Nogueira Aprovado
5º Érike Eduardo Lima Chaves Aprovado
6º Paulo de Freitas Lima Aprovado
7º Alvaro Henrique de Moura do Amaral Aprovado
8º Italo Andrey Guimaraes de Oliveira Aprovado
9º Caio Renan de Moura do Amaral Aprovado
10º Sheilyanne Ferreira Maia de Souza Aprovado
11º Francisco Gildean Dantas de Araújo Aprovado
12º Israel da Costa Pereira Aprovado
13º Francisco Tales Barbosa Gerreiro Aprovado